[image: image1.emf]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.09.2022

 № 678p

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023-2025 годы

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 10 Федерального закона                          от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», разделом 2 Положения о порядке планирования и порядке принятия решений, об условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного постановлением администрации города Радужный от 11.01.2013 № 07 «О приватизации муниципального имущества»:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023-2025 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный (Р.Р. Раджабов) обеспечить выполнение прогнозного плана приватизации муниципального имущества                                   на 2023-2025 годы.

3. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации города Радужный:

- от 29.09.2021 № 618р «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы»;

- от 07.12.2021 № 760р «О внесении изменения в распоряжение администрации города Радужный от 29.09.2021 № 618р»;

- от 03.02.2022 № 185р «О внесении изменения в распоряжение администрации города Радужный от 29.09.2021 № 618р»;

- от 05.04.2022 № 324р «О внесении изменения в распоряжение администрации города Радужный от 29.09.2021 № 618р»;

- от 13.05.2022 № 411р «О внесении изменения в распоряжение администрации города Радужный от 29.09.2021 № 618р»;

- от 22.06.2022 № 484р «О внесении изменения в распоряжение администрации города Радужный от 29.09.2021 № 618р».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие                                 с 01.01.2023.

5. Организационному управлению организационно-правового комитета администрации города Радужный (Н.В. Воронова) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего распоряжения в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный Р.Р. Раджабова.

Глава города Радужный

Н.А. Гулина
Приложение к распоряжению

администрации города Радужный

от 30.09.2022 № 678р

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2023-2025 годы

	№

п/п
	Наименование имущества, характеристика имущества
	Адрес (местонахождение): Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

г. Радужный
	Плановый период приватизации (год)

	2023
	2024
	2025

	1
	Электрощитовая, нежилое здание для производственной деятельности, общей площадью 26,1 кв.м., этажность – 1, Кадастровый номер: 86:18:0000000:1929, год постройки 2002, Фундамент, стены, перегородки, перекрытия – ж/б плиты
	Северо-западная коммунальная зона, улица Новая, комплекс гаражей № 7, строение № 52
	2023
	-
	-

	2
	Нежилое здание, общей площадью 515,8 кв.м.

Кадастровый номер 86:18:0000000:1847

Год постройки 1986, фундамент – ж/б подушки, стены, перегородки – ж/б блоки
	Северо-западная коммунальная зона, производственная база ЗАО «Варьеганжилстрой»
	2023
	-
	-

	3
	Пункт технического контроля, нежилое здание,

площадь 7,4 кв.м. Кадастровый номер: 86:18:0020513:169

Год постройки 1992, фундамент – ж/б сваи с метал. ростверком; стены, перегородки – трехслойные панели с утеплителем деревянные
	Южная промышленная зона, производственная база МУП СА по ООГХ города Радужный, строение 3
	2023
	-
	-

	4
	Склад, назначение: нежилое, общая площадь 141,4 кв.м., этаж, подвал

Кадастровый номер 86:18:0010301:1356

наружные стены (материал) – железобетонные панели, перегородки (материал) – железобетонные панели, перекрытия (материал) – ж/б плиты. Полы: в основных помещениях – бетонные, в других помещениях – бетонные. Проемы: дверные – металлические, простые
	микрорайон 1, дом 15
	2023
	-
	-

	5
	Объект незавершенного строительства, назначение: объект незавершенного строительства, Площадь застройки 918,9 кв.м., степень готовности 60%

Кадастровый номер 86:18:0000000:2079

Территория бывшего аэропорта, строен. № 1

Фундамент - металлические сваи; стены - ж/б плиты, кирпич; перекрытия ж/б плиты
	Территория бывшего аэропорта, строение № 1
	2023
	-
	-

	6
	Незавершенный строительством объект

Кадастровый номер 86:18:0010201:750

Фундамент - металлические трубы; стены ж/б плиты
	Северо-западная коммунальная зона, ГСК «Партнер»,

гараж № 11
	2023
	-
	-

	7
	Незавершенный строительством объект

Кадастровый номер 86:18:0000000:2154

Фундамент - металлические трубы; стены ж/б плиты
	Северо-западная коммунальная зона, ГСК «Партнер»,

гараж № 5
	2023
	-
	-

	8
	Незавершенный строительством объект

Кадастровый номер 86:18:0010201:749

Фундамент - металлические трубы; стены ж/б плиты
	Северо-западная коммунальная зона, ГСК «Партнер»,

гараж № 8
	2023
	-
	-

	9
	Незавершенный строительством объект

Кадастровый номер 86:18:0000000:2157

Фундамент- металлические трубы; стены ж/б плиты
	Северо-западная коммунальная зона, ГСК «Партнер»,

гараж № 12
	2023
	-
	-

	10
	Незавершенный строительством объект

Кадастровый номер 86:18:0010201:748

Фундамент - металлические трубы; стены ж/б плиты
	Северо-западная коммунальная зона, ГСК «Партнер»,

гараж № 13
	2023
	-
	-

	11
	Гараж № 89 (6 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта, общая площадь 26,1 кв.м., этажность - 1,

Кадастровый номер 86:18:0010202:2131
Год постройки 2002, фундамент, перекрытия ж/б плиты
	Северо-западная коммунальная зона, улица Новая, комплекс гаражей № 7, строение 89
	2023
	-
	-

	12
	Гараж, назначение: нежилое, транспортного назначения,

1-этажный, общая площадь 21,9 кв.м.,

Кадастровый номер 86:18:0010202:938

Год постройки 1986, фундамент, перекрытия - ж/б плиты
	Северо-западная коммунальная зона, ГСК «Нефтяник»,

место 347
	2023
	-
	-

	13
	Гараж № 18 (1 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта, общей площадью 26,1 кв.м.,

этажность -1, инв. № 1037

Кадастровый номер 86:18:0010202:1470

Год постройки 2002, фундамент, перекрытия – ж/б плит
	Северо-западная коммунальная зона, улица Новая,

комплекс гаражей № 7,

строение № 18
	2023
	-
	-

	14
	Гараж № 64 (4 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта, общей площадью 34 кв.м., этажность -1, инв. № 1066

Кадастровый номер 86:18:0010202:1885

Год постройки 2002, фундамент, перекрытия – ж/б плиты
	Северо-западная коммунальная зона, улица Новая, комплекс гаражей № 7, строение № 64
	2023
	-
	-

	15
	Гараж № 9 (1 ряд), назначение: нежилое;

общей площадью 26,1 кв.м.

Кадастровый номер 86:18:0010202:2132

Год постройки 2002, фундамент, перекрытия – ж/б плиты
	Северо-западная коммунальная зона, улица Новая, комплекс гаражей № 7, 1 очередь,

гараж № 9 (1 ряд).
	2023
	-
	-

	16
	Гараж № 63 (4 ряд), назначение: нежилое;

общей площадью 34 кв.м.

Кадастровый номер 86:18:0010202:630

Год постройки 2002

Фундамент, стены, перекрытия - ж/б плиты
	Северо-западная коммунальная зона, улица Новая, комплекс гаражей № 7, 1 очередь,

гараж № 63.
	2023
	-
	-

	17
	Эстакада с монтажными площадками, протяженность 99,05 м., назначение: эстакада с монтажными площадками, площадь застройки 130,4 кв.м.

Кадастровый номер 86:18:0020511:49

Год постройки 1992, опоры под эстакаду - ж/б сваи с металлическими оголовками; эстакада – металл.лист; лестницы- металлические
	Южная промышленная зона, территория производственной базы МУП СА по ООГХ города Радужный
	2023
	-
	-

	18
	Ограждение
	Северо-западная коммунальная зона, территория автодрома ФУНПО (ПЛ-67)
	2023
	-
	-

	19
	Марка, модель ТС ГАЗ-31105

Наименование (тип ТС) Легковой

Регистрационный номер Т 035 ТК 86

Год изготовления ТС 2008

Модель, № двигателя 2.41-DOHC*106800025

Шасси (рама) № отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № 31105080191799

Цвет кузова (кабины) Светло-серый ПТС52 МС 258453
	-
	2023
	-
	-

	20
	Объект незавершенный строительством, площадь 966 кв.м., кадастровый номер: 86:18:0010201:1087
	ул. Новая, строение 29/1
	2023
	-
	-

_1269327557.doc
[image: image1.png]